
КП РТ №I-1/1128

забеги 02 декабря 2022г.  02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 16 лет фин.забеги 02 декабря 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Татьянкина Надежда 19.03.2008 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,45 8,24 1 Петров А.В.,Данилова Е.А.

2 Зиганурова Зарина 21.06.2008 КМС Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 8,15 8,26 1 Шаманаев Б.Н.

3 Помелова Елизавета 15.01.2009 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,44 8,44 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

4 Ахмитзянова Лейла 29.09.2008 2 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 8,46 8,45 2 Стариков В.И.

5 Зиннурова Резеда 26.07.2008 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 8,44 8,50 2 Быков В.Е.

6 Пушканова Азалия 29.07.2008 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 8,53 8,57 2 Закирова Е.А.

7 Тимофеева Екатерина 17.05.2009 2 Казань
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. 

КАЗАНИ 8,53 2 Крылова В.А.,Вострикова И.А.

8 Зарипова Амина 28.01.2009 1 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 8,54 2 Галкин-Самитов А.С.

9 Алексеева Маргарита 22.06.2008 2 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 8,59 2 Киселев Р.В.

10 Феоктистова Елизавета 09.04.2009 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 8,63 2 Самойлова А.Ю.

11 Хайруллина Агата 17.03.2008 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 8,65 3 Самойлова А.Ю.

12 Вассанова Евгения 19.04.2008 2 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 8,67 3 Шаманаев Б.Н.

13 Галямова Самира 25.11.2008 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,73 3 Черепанова И.О.

14 Гарипова Альмира 09.09.2008 2 Азнакаево МБУ "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ 8,76 3 Гильфанов Р.Г.,Мухтаруллина А.Р.

15 Ефимова Анна 19.08.2009 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,79 3 Петров А.В.,Данилова Е.А.

15 Хайруллина Эвелина 26.09.2009 3 Казань
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. 

КАЗАНИ 8,79 3 Вострикова И.А.,Крылова В.А.

17 Орехова Кира 10.07.2009 3 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 8,81 3 Шаманаев Б.Н.

18 Кудрявцева Маргарита 30.12.2009 3 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 8,82 3 Галкин-Самитов А.С.

19 Махсудшоева Карина 23.05.2008 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,84 3 Барышникова Л.Н.

20 Даутова Регина 02.01.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,88 3 Барышникова Л.Н.

20 Николаева Анастасия 07.01.2008 1 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 8,88 3 Галкин-Самитов А.С.

22
Кожанова-Ортега Мария-

Виктория
18.02.2009 2 Казань

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ
8,89 3 Галимзянова К.Р.

23 Кокурина Виолетта 10.01.2009 3 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 8,91 3 Шаманаев Б.Н.

24 Зиатдинова Зарина 14.12.2008 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 8,94 3 Матвеева С.Н.

25 Назмутдинова Самина 13.01.2009 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,98 3 Губанова В.В.

26 Халматова Дильназа 11.07.2009 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 9,00 3 Мейснер Д.А.

27 Каргина Ольга 31.07.2008 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 9,01 3 Закирова Е.А.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

БЕГ 60 М (автохронометраж)



КП РТ №I-1/1128

забеги 02 декабря 2022г.  02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 16 лет фин.забеги 02 декабря 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал
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разр.
Ф.И. О. тренера

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

БЕГ 60 М (автохронометраж)

28 Хайрутдинова Карина 20.01.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,02 3 Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.

29 Файзуллина Камила 27.03.2009 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 9,03 3 Зубринкин О.В.

30 Ткаченко Каролина 19.08.2009 3 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" 9,04 3 Авдеева З.И.

30 Наседкина Александра 18.03.2009 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,04 3 Иванова А.С.

32 Кончаковская Софья 13.05.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,05 3 Барышникова Л.Н.

33 Фахертдинова Динара 04.07.2008 1 юн Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 9,06 3 Гибадуллин Р.Р.

34 Кутушева Роксана 27.05.2009 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 9,07 3 Закирова Е.А.

35 Ханафиева Рената 05.02.2009 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 9,08 3 Закирова Е.А.

36 Танышева Арина 20.03.2009 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 9,11 3 Чурганова Е.В.

36 Идрисова Альмира 13.09.2009 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,11 3 Черепанова И.О.

38 Николаева Оксана 01.08.2008 2 Казань
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. 

КАЗАНИ 9,14 3 Вострикова И.А.,Крылова В.А.

38 Шайхова Камила 16.04.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,14 3 Черепанова И.О.

38 Борисова Софья 29.09.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,14 3 Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.

41 Залялютдинова Эмилия 16.03.2009 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,15 1 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

41 Сиразиева Вероника 02.10.2009 3 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 9,15 1 юн Шаманаев Б.Н.

43 Иризбаева Дарья 23.08.2009 1 юн Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 9,17 1 юн Носова М.Е.

43 Вольфсон Вера 31.10.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,17 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

45 Тимирова Алина 18.01.2009 Актаныш 0 9,28 1 юн Хазиев Р.Ф.

45 Якимова Серафима 10.05.2009 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,28 1 юн Черепанова И.О.

47 Долматова Олеся 08.09.2008 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 9,37 1 юн Чурганова Е.В.

47 Шарипова Лейла 08.10.2009 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 9,37 1 юн Закирова Е.А.

49 Шигапова Эвелина 12.03.2009 2 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 9,45 1 юн Самойлова А.Ю.

50 Мельникова Эвелина 07.02.2008 1 юн Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 9,57 2 юн Гибадуллин Р.Р.

51 Фалахутдинова Айша 09.02.2009 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 9,59 2 юн Губанова В.В.

52 Мельникова Дарья 17.01.2009 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,66 2 юн Черепанова И.О.

53 Голикова Софья 15.02.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,68 2 юн Галимзянова К.Р.

54 Афанасьева Арина 11.10.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,74 2 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

55 Чубаева Дана 27.07.2009 2 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,75 2 юн Галимзянова К.Р.
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забеги 02 декабря 2022г.  02-04.12.2022г.
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

БЕГ 60 М (автохронометраж)

56 Семенова Аэлита 23.05.2009 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 9,77 2 юн Губанова В.В.

Зиганурова Зарина 21.06.2008 КМС Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ DNS Шаманаев Б.Н.

Хамидуллина Лея 14.10.2008 2 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Файзуллина Г.П.

Халилова Саида 24.01.2009 3 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DNS Галкин-Самитов А.С.

Закиева Альбина 09.02.2008 3 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Авдеева З.И.

Сагдеева Эльвина 19.02.2008 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Гимаева Е.Н.

Кашапова Риана 14.08.2009 1 юн Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DNS Стариков Ю.И.

Шакирова Алина 04.08.2008 1 юн Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Гимаева Е.Н.



БЕГ 200 М (автохронометраж) КП РТ №I-1/1128

забеги 03 декабря 2022г.  02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 16 лет фин.забеги 03 декабря 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Исламова Кира 29.07.2009 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 27,13 26,78 1 Самойлова А.Ю.

2 Зиганурова Зарина 21.06.2008 КМС Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 27,13 27,20 1 Шаманаев Б.Н.

3 Вохмина Амелия 14.02.2008 2 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" 27,95 27,70 1 Козлов В.И.

4 Помелова Елизавета 15.01.2009 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 28,07 28,01 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

5 Зиннурова Резеда 26.07.2008 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 28,31 2 Быков В.Е.

6 Татьянкина Надежда 19.03.2008 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 28,40 2 Петров А.В.,Данилова Е.А.

7 Тимофеева Екатерина 17.05.2009 2 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 28,52 2 Крылова В.А.,Вострикова И.А.

8 Алексеева Маргарита 22.06.2008 2 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 28,66 2 Киселев Р.В.

9 Идрисова Гульзара 04.07.2008 2 Азнакаево МБУ "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ 28,73 2 Мухтаруллина А.Р.,Гильфанов Р.Г.

10 Волкова Ева 07.05.2008 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 29,06 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

11 Орехова Кира 10.07.2009 3 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 29,17 2 Шаманаев Б.Н.

12 Захарова Софья 09.06.2008 2 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 29,22 2 Крылова В.А.,Вострикова И.А.

13 Зарипова Амина 28.01.2009 1 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 29,24 2 Галкин-Самитов А.С.

14 Феоктистова Елизавета 09.04.2009 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 29,27 2 Самойлова А.Ю.

15 Халилова Саида 24.01.2009 3 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 29,34 2 Галкин-Самитов А.С.

16 Пушканова Азалия 29.07.2008 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 29,47 2 Закирова Е.А.

17
Кожанова-Ортега Мария-

Виктория
18.02.2009 2 Казань

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ
29,49 2 Галимзянова К.Р.

18 Ефимова Анна 19.08.2009 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 29,52 2 Петров А.В.,Данилова Е.А.

19 Галямова Самира 25.11.2008 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 29,61 2 Черепанова И.О.

20 Кончаковская Софья 13.05.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 29,71 2 Барышникова Л.Н.

21 Теницкая Ралина 07.10.2008 3 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" 29,76 2 Гимаева Е.Н.

21 Хайруллина Агата 17.03.2008 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 29,76 2 Самойлова А.Ю.

23 Наседкина Александра 18.03.2009 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 29,84 2 Иванова А.С.

24 Гарипова Альмира 09.09.2008 2 Азнакаево МБУ "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ 29,87 3 Гильфанов Р.Г.,Мухтаруллина А.Р.

25 Назмутдинова Самина 13.01.2009 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 29,88 3 Губанова В.В.

26 Печникова Ева 12.12.2009 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 29,94 3 Губанова В.В.

27 Халматова Дильназа 11.07.2009 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 30,00 3 Мейснер Д.А.

28 Кокурина Виолетта 10.01.2009 3 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 30,02 3 Шаманаев Б.Н.

29 Мельникова Дарья 17.01.2009 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 30,06 3 Черепанова И.О.

30 Ханафиева Рената 05.02.2009 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 30,10 3 Закирова Е.А.

30 Сиразиева Вероника 02.10.2009 3 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 30,10 3 Шаманаев Б.Н.

32 Файзуллина Камила 27.03.2009 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 30,12 3 Зубринкин О.В.

33 Хайрутдинова Карина 20.01.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 30,16 3 Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.

34 Иризбаева Дарья 23.08.2009 1 юн Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 30,38 3 Носова М.Е.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

1 круг



БЕГ 200 М (автохронометраж) КП РТ №I-1/1128

забеги 03 декабря 2022г.  02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 16 лет фин.забеги 03 декабря 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

1 круг

35 Танышева Арина 20.03.2009 0 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 30,39 3 Чурганова Е.В.

36 Каргина Ольга 31.07.2008 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 30,47 3 Закирова Е.А.

37 Кудрявцева Маргарита 30.12.2009 3 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 30,56 3 Галкин-Самитов А.С.

38 Якимова Серафима 10.05.2009 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 30,63 3 Черепанова И.О.

39 Залялютдинова Эмилия 16.03.2009 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 30,64 3 Данилова Е.А.,Петров А.В.

40 Николаева Оксана 01.08.2008 2 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 30,75 3 Вострикова И.А.,Крылова В.А.

41 Шарипова Лейла 08.10.2009 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 30,98 3 Закирова Е.А.

42 Идрисова Альмира 13.09.2009 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 31,02 3 Черепанова И.О.

43 Фахертдинова Динара 04.07.2008 1 юн Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 31,03 3 Гибадуллин Р.Р.

44 Хасаншина Дарина 12.11.2008 1 юн Заинск МБУ "СШ "БАРС" ЗМР РТ 31,15 3 Лисов В.В.

45 Идрисова Самира 13.09.2009 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 31,30 3 Черепанова И.О.

46 Борисова Софья 29.09.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 31,53 3 Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.

47 Шигапова Эвелина 12.03.2009 2 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 31,73 3 Самойлова А.Ю.

48 Голикова Софья 15.02.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 31,85 3 Галимзянова К.Р.

49 Мельникова Эвелина 07.02.2008 1 юн Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 32,01 3 Гибадуллин Р.Р.

50 Афанасьева Арина 11.10.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 32,32 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

51 Долматова Олеся 08.09.2008 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 32,37 1 юн Чурганова Е.В.

52 Тимирова Алина 18.01.2009 Актаныш 0 32,51 1 юн Хазиев Р.Ф.

53 Чубаева Дана 27.07.2009 2 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 33,85 1 юн Галимзянова К.Р.

54 Абрамова Александра 05.10.2009 1 юн Заинск МБУ "СШ "БАРС" ЗМР РТ 34,06 1 юн Лисов В.В.

Першакова Дарья 18.12.2007 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DQ п.п.163.3 Мигунова Н.В.

Кашапова Лейла 16.11.2008 1 юн Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Ахметшин И.И.

Махсудшоева Карина 23.05.2008 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Барышникова Л.Н.

Даутова Регина 02.01.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Барышникова Л.Н.

Хамидуллина Лея 14.10.2008 2 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Файзуллина Г.П.

Санникова Диана 06.06.2009 3 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Николаев А.Г.

Коновалова Мария 14.01.2008 3 юн Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Пермитин К.В.



БЕГ 200 М (автохронометраж) КП РТ №I-1/1128

забеги 03 декабря 2022г.  02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 16 лет фин.забеги 03 декабря 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

1 круг

Мохначева Анастасия 23.06.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Петров А.В.,Данилова Е.А.

Сагдеева Эльвина 19.02.2008 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Гимаева Е.Н.

Исламова Адиля 14.08.2009 3 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DNS Стариков Ю.И.

Шакирова Алина 04.08.2008 1 юн Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Гимаева Е.Н.

Ахмитзянова Лейла 29.09.2008 2 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DNS Стариков В.И.



КП РТ №I-1/1128

 02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 16 лет фин.забеги 02 декабря 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Григорьева София 20.09.2008 2 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 1.00,75 1 Матвеева С.Н.,Сергеев В.В.

2 Вохмина Амелия 14.02.2008 2 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" 1.02,08 1 Козлов В.И.

3 Исламова Кира 29.07.2009 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 1.02,41 1 Самойлова А.Ю.

4 Шестерикова Кира 12.11.2008 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.04,55 2 Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

5 Идрисова Гульзара 04.07.2008 2 Азнакаево МБУ "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ 1.05,74 2 Мухтаруллина А.Р.,Гильфанов Р.Г.

6 Волкова Ева 07.05.2008 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.06,00 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

7 Гимадиева Зарина 26.06.2008 1 Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 1.06,05 2 Павлов И.Л., Чернов В.В.

8 Мурзакова Ангелина 28.01.2009 3 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" 1.06,24 2 Гимаева Е.Н.

9 Гасимова Адиля 14.07.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.06,31 2 Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

10 Печникова Ева 12.12.2009 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.06,77 2 Губанова В.В.

10 Мельникова Дарья 17.01.2009 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.08,06 3 Черепанова И.О.

12 Ахсанова Дина 31.12.2008 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 1.08,06 3 Закирова Е.А.

13 Минеева Алина 30.08.2009 Заинск МБУ "СШ "БАРС" ЗМР РТ 1.09,16 3 Дылевская И.В.

14
Кожанова-Ортега Мария-

Виктория
18.02.2009 2 Казань

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ
1.09,19 3 Галимзянова К.Р.

15 Халилова Саида 24.01.2009 3 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 1.09,31 3 Галкин-Самитов А.С.

16 Колобова Анна 04.07.2009 3 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 1.09,59 3 Мейснер Д.А.

17 Кокурина Виолетта 10.01.2009 3 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 1.10,02 3 Шаманаев Б.Н.

18 Теницкая Ралина 07.10.2008 3 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" 1.10,41 3 Гимаева Е.Н.

19 Ибрагимова Чулпан 20.11.2008 0 Актаныш 0 1.10,68 3 Хазиев Р.Ф.

20 Першакова Дарья 18.12.2007 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.10,95 3 Мигунова Н.В.

21 Алексеева Маргарита 22.06.2008 2 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 1.11,18 3 Киселев Р.В.

22 Фарухшина Аделина 01.01.2009 Актаныш 0 1.11,86 3 Хазиев Р.Ф.

23 Исламова Адиля 14.08.2009 3 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 1.12,25 1 юн Стариков Ю.И.

24 Хасаншина Дарина 12.11.2008 1 юн Заинск МБУ "СШ "БАРС" ЗМР РТ 1.12,32 1 юн Лисов В.В.

25 Орехова Кира 10.07.2009 3 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 1.12,37 1 юн Шаманаев Б.Н.

26 Ахметзянова Аделя 06.10.2009 1 юн Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 1.12,39 1 юн Фахриев М.М.

27 Ахметзянова Самира 06.10.2009 3 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 1.12,50 1 юн Фахриев М.М.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

круг 200м



КП РТ №I-1/1128

 02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 16 лет фин.забеги 02 декабря 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

круг 200м

28 Санникова Диана 06.06.2009 3 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" 1.12,82 1 юн Николаев А.Г.

29 Тараканова Полина 21.02.2008 3 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 1.13,23 1 юн Тараканов И.А.

30 Залялютдинова Эмилия 16.03.2009 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.14,10 1 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

31 Идрисова Самира 13.09.2009 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.14,37 1 юн Черепанова И.О.

32 Ткаченко Каролина 19.08.2009 3 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" 1.14,45 1 юн Авдеева З.И.

33 Якимова Серафима 10.05.2009 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.14,66 1 юн Черепанова И.О.

34 Шакирова Милана 07.01.2009 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 1.15,13 1 юн Чурганова Е.В.

35 Голикова Софья 15.02.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.16,28 1 юн Галимзянова К.Р.

36 Абрамова Александра 05.10.2009 1 юн Заинск МБУ "СШ "БАРС" ЗМР РТ 1.18,03 1 юн Лисов В.В.

37 Купцова Диана 08.02.2009 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.18,46 2 юн Гатауллин М.Э.

38 Чубаева Дана 27.07.2009 2 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.20,76 2 юн Галимзянова К.Р.

Салахова Азалия 01.01.2007 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DQ п.п.163.3 Гатауллин М.Э.

Тимофеева Екатерина 17.05.2009 2 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ DQ п.п.163.3 Крылова В.А.,Вострикова И.А.

Шигапова Эвелина 12.03.2009 2 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ DQ п.п.163.3 Самойлова А.Ю.

Габдрашитова Исламия 11.11.2009 Актаныш 0 DNS Хазиев Р.Ф.

Кончаковская Софья 13.05.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Барышникова Л.Н.

Фалахутдинова Айша 09.02.2009 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Губанова В.В.



КП РТ №I-1/1128

 02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 16 лет фин.забеги 03 декабря 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Амирова Амина 20.12.2008 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 2.25,21 1 Павлов В.Л.,Быков В.Е.

2 Григорьева София 20.09.2008 2 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 2.25,66 1 Матвеева С.Н.,Сергеев В.В.

3 Ахмадеева Ралина 15.01.2009 2 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 2.26,59 1 Тухбатуллин Ф.Ф.

4 Шестерикова Кира 12.11.2008 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 2.31,35 2 Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

5 Ахметзянова Лия 11.07.2008 2 Заинск МБУ "СШ "БАРС" ЗМР РТ 2.35,46 2 Лисов В.В.

6 Гасимова Адиля 14.07.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 2.37,42 2 Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

7 Питимирова Олеся 19.06.2008 3 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 2.38,42 3 Стариков Ю.И.

8 Печникова Ева 12.12.2009 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.39,24 3 Губанова В.В.

9 Гимадиева Зарина 26.06.2008 1 Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 2.41,06 3 Павлов И.Л., Чернов В.В.

10 Ибрагимова Чулпан 20.11.2008 Актаныш 0 2.45,78 3 Хазиев Р.Ф.

11 Колобова Анна 04.07.2009 3 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 2.46,29 3 Мейснер Д.А.

12 Фалахутдинова Айша 09.02.2009 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.47,60 3 Губанова В.В.

13 Фарухшина Аделина 01.01.2009 Актаныш 0 2.48,63 3 Хазиев Р.Ф.

14 Шакирзянова Неля 14.07.2009 1 юн Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 2.49,01 3 Мазитова Г.Ш.

15 Зиннатуллина Альбина 28.12.2009 1 юн Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 2.52,07 1 юн Матвеева С.Н.

16 Минеева Алина 30.08.2009 Заинск МБУ "СШ "БАРС" ЗМР РТ 2.53,82 1 юн Дылевская И.В.

17 Тараканова Полина 21.02.2008 3 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 2.54,37 1 юн Тараканов И.А.

18 Семенова Аэлита 23.05.2009 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.57,91 1 юн Губанова В.В.

19 Ахметзянова Аделя 06.10.2009 1 юн Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 3.01,61 1 юн Фахриев М.М.

20 Ахметзянова Самира 06.10.2009 3 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 3.06,03 2 юн Фахриев М.М.

21 Шакирова Милана 07.01.2009 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 3.12,88 2 юн Чурганова Е.В.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)

круг 200м



КП РТ №I-1/1128

 02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 16 лет фин.забеги 03 декабря 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)

круг 200м

22 Купцова Диана 08.02.2009 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 3.14,30 2 юн Гатауллин М.Э.

Мельникова Эвелина 07.02.2008 1 юн Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" DNS Гибадуллин Р.Р.

Ярмухаметова Эвелина 11.09.2008 1 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DNS Матвеева С.Н.

Хисамутдинова Диляра 09.08.2008 2 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Пермитин К.В.

Габдрашитова Исламия 11.11.2009 0 Актаныш 0 DNS Хазиев Р.Ф.



КП РТ №I-1/1128

 02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 16 лет фин.забеги 03 декабря 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Амирова Амина 20.12.2008 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 5.02,05 2 Павлов В.Л.,Быков В.Е.

2 Хисамутдинова Диляра 09.08.2008 2 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" 5.02,82 2 Пермитин К.В.

3 Набиева Камилля 22.02.2009 1 юн Наб.Челны МАУ "СШОР №12" 5.11,12 2 Пермитин К.В.

4 Коновалова Мария 14.01.2008 3 юн Наб.Челны МАУ "СШОР №12" 5.18,09 2 Пермитин К.В.

5 Питимирова Олеся 19.06.2008 3 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 5.24,17 3 Стариков Ю.И.

6 Равилова Амиля 22.04.2008 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 5.33,33 3 Быков В.Е.

7 Болтачева Мария 04.05.2008 1 юн Наб.Челны МАУ "СШОР №12" 5.36,85 3 Пермитин К.В.

8 Шакирзянова Неля 14.07.2009 1 юн Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 6.00,34 1 юн Мазитова Г.Ш.

9 Зиннатуллина Альбина 28.12.2009 1 юн Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 6.07,80 1 юн Матвеева С.Н.

Ярмухаметова Эвелина 11.09.2008 1 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DNS Матвеева С.Н.

Загитова Амина 30.08.2008 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Пермитин В.А.

Назмеева Аделя 06.10.2008 1 юн Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Козлов В.И.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500м, круг 200м 

автохронометраж



КП РТ №I-1/1128

02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 16 лет финальные забеги г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Загитова Амина 30.08.2008 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" 11.03,71 2 Пермитин В.А.

2 Набиева Камилля 22.02.2009 1 юн Наб.Челны МАУ "СШОР №12" 11.34,47 2 Пермитин К.В.

3 Болтачева Мария 04.05.2008 1 юн Наб.Челны МАУ "СШОР №12" 11.39,12 2 Пермитин К.В.

4 Ахмадеева Ралина 15.01.2009 2 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 11.51,64 3 Тухбатуллин Ф.Ф.

5 Плеханова Виктория 07.08.2009 Заинск МБУ "СШ "БАРС" ЗМР РТ 13.01,91 1 юн Дылевская И.В.

Назмеева Аделя 06.10.2008 1 юн Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNF Козлов В.И.

Фирстова Зарина 15.06.2009 2 юн Заинск МБУ "СШ "БАРС" ЗМР РТ DNS Дылевская И.В.

Хисамутдинова Диляра 09.08.2008 2 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Пермитин К.В.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

автохронометраж

БЕГ 3000 М, круг 200м 



КП РТ №I-1/1128

02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 16 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Григорьева София 20.09.2008 2 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 1.51,35 2 Матвеева С.Н.,Сергеев В.В.

Зарипова Амина 28.01.2009 1 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Галкин-Самитов А.С.

Ахмитзянова Лейла 29.09.2008 2 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Стариков В.И.

Вохмина Амелия 14.02.2008 2 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" Козлов В.И.

2 Зиганурова Зарина 21.06.2008 КМС Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 1.54,18 2 Шаманаев Б.Н.

Орехова Кира 10.07.2009 3 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ Шаманаев Б.Н.

Вассанова Евгения 19.04.2008 2 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ Шаманаев Б.Н.

Кокурина Виолетта 10.01.2009 3 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ Шаманаев Б.Н.

3 Помелова Елизавета 15.01.2009 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.54,72 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

Закирова Зарина 20.08.2008 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Иванова А.С.

Волкова Ева 07.05.2008 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Данилова Е.А.,Петров А.В.

Махсудшоева Карина 23.05.2008 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Барышникова Л.Н.

4 Зиннурова Резеда 26.07.2008 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 1.55,45 2 Быков В.Е.

Ахсанова Дина 31.12.2008 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" Закирова Е.А.

Кутушева Роксана 27.05.2009 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" Закирова Е.А.

Пушканова Азалия 29.07.2008 0 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" Закирова Е.А.

5 Хайруллина Агата 17.03.2008 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 1.56,53 3 Самойлова А.Ю.

Файзуллина Камила 27.03.2009 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Зубринкин О.В.

Феоктистова Елизавета 09.04.2009 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Самойлова А.Ю.

Исламова Кира 29.07.2009 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Самойлова А.Ю.

6 Зиатдинова Зарина 14.12.2008 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 1.58,10 3 Матвеева С.Н.

Николаева Анастасия 07.01.2008 1 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Галкин-Самитов А.С.

Халилова Саида 24.01.2009 3 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Галкин-Самитов А.С.

Кудрявцева Маргарита 30.12.2009 3 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Галкин-Самитов А.С.

7 Шарипова Лейла 08.10.2009 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 2.02,63 3 Закирова Е.А.

Ханафиева Рената 05.02.2009 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" Закирова Е.А.

Фасхутдинова Лиана 20.04.2008 1 юн Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" Закирова Е.А.

Каргина Ольга 31.07.2008 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" Закирова Е.А.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200М (автохронометраж)

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1128

02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 16 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200М (автохронометраж)

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

8 Халматова Дильназа 11.07.2009 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 2.05,13 3 Мейснер Д.А.

Танышева Арина 20.03.2009 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Чурганова Е.В.

Долматова Олеся 08.09.2008 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Чурганова Е.В.

Шакирова Милана 07.01.2009 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Чурганова Е.В.



БЕГ 60 м с барьерами (автохронометраж) КП РТ №I-1/1128

 02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 16 лет

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Татьянкина Надежда 19.03.2008 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 10,18 9,62 2 Петров А.В.,Данилова Е.А.

2 Ахсанова Дина 31.12.2008 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 9,95 9,71 2 Закирова Е.А.

3 Четыркина София 05.07.2008 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 9,87 9,87 2 Закирова Е.А.

4 Музипова Сабира 25.11.2008 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 10,02 9,98 2 Закирова Е.А.

5 Кутушева Роксана 27.05.2009 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 10,40 10,43 3 Закирова Е.А.

6 Захарова Софья 09.06.2008 2 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 10,42 DNF 3 Крылова В.А.,Вострикова И.А.

7 Помелова Елизавета 15.01.2009 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 10,60 3 Данилова Е.А.,Петров А.В.

8 Фасхутдинова Лиана 20.04.2008 1 юн Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 10,98 1 юн Закирова Е.А.

9 Волкова Ева 07.05.2008 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 11,46 1 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

Шавалиева Камила 30.09.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNF Зорин А.В.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

высота барьеров 0,76, расстояние 8,00



БЕГ 2000М СП без ямы с водой КП РТ №I-1/1128

02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 16 лет финальные забеги г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Плеханова Виктория 07.08.2009 0 Заинск МБУ "СШ "БАРС" ЗМР РТ 8.14,54 3 Дылевская И.В.

2 Равилова Амиля 22.04.2008 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 9.21,60 Быков В.Е.

Фирстова Зарина 15.06.2009 2 юн Заинск МБУ "СШ "БАРС" ЗМР РТ DNS Дылевская И.В.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1128

02-04.12.2022г.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

115 120 125 130 135 140 145 150 155

1 Фасхутдинова Лиана 20.04.2008 1 юн Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" О О О О О ХХХ 1 0 150 2 Закирова Е.А.

2 Альмукова Дарина 13.08.2009 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ О О О ХХХ 1 0 140 3 Иванова А.С.

3 Шайхова Камила 16.04.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ О О ХО ХХО ХХХ 3 3 140 3 Черепанова И.О.

4 Шавалиева Камила 30.09.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ О О О ХХХ 1 0 135 1 юн Зорин А.В.

5 Захарова Софья 09.06.2008 2 Казань
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. 

КАЗАНИ ХО О ХХХ 1 1 135 1 юн Крылова В.А.,Вострикова И.А.

6 Афанасьева Арина 11.10.2008 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ О О ХО ХХХ 2 1 125 2 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

7 Ефимова Анна 19.08.2009 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ О О ХХХ 1 0 120 2 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

Вохмина Амелия 14.02.2008 2 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Козлов В.И.

М Фамилия, имя

ДЕВУШКИ до 16 лет

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

прыжок в высоту ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ф.И. О. тренераА
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.
ВЫСОТЫ Вып. 

разр.



КП РТ №I-1/1128

02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 16 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Ахмитзянова Лейла 29.09.2008 2 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 4,51 4,70 4,78 4,81 4,93 4,98 4,98 3 Стариков В.И.

2 Закирова Зарина 20.08.2008 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,82 4,72 4,80 4,86 Х 4,90 4,90 3 Иванова А.С.

3 Махсудшоева Карина 23.05.2008 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,51 4,40 Х Х 4,65 4,49 4,65 1 юн Барышникова Л.Н.

4 Николаева Анастасия 07.01.2008 1 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 4,14 4,24 4,47 4,29 4,20 4,35 4,47 1 юн Галкин-Самитов А.С.

5 Даутова Регина 02.01.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Х 4,05 4,39 4,45 Х 4,45 4,45 1 юн Барышникова Л.Н.

6 Вольфсон Вера 31.10.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Х 3,92 4,41 3,78 4,36 Х 4,41 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

7 Ерохондина Дарья 14.02.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,14 4,27 4,10 4,32 4,40 4,12 4,40 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

8 Макарова Регина 18.01.2009 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 3,96 4,18 4,35 Х 4,38 4,34 4,38 1 юн Савельева В.А.

9 Идрисова Самира 13.09.2009 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Х 3,86 4,17 4,17 2 юн Черепанова И.О.

10 Сиразиева Вероника 02.10.2009 3 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 4,16 3,89 Х 4,16 2 юн Шаманаев Б.Н.

11 Зиатдинова Зарина 14.12.2008 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 4,15 4,05 Х 4,15 2 юн Матвеева С.Н.

12 Николаева Оксана 01.08.2008 2 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 3,80 4,12 Х 4,12 2 юн Вострикова И.А.,Крылова В.А.

13 Шайхова Камила 16.04.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,11 3,83 3,98 4,11 2 юн Черепанова И.О.

14 Альмукова Дарина 13.08.2009 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 3,52 4,07 4,06 4,07 2 юн Иванова А.С.

15 Идрисова Альмира 13.09.2009 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Х 3,96 4,06 4,06 2 юн Черепанова И.О.

16 Мохначева Анастасия 23.06.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 3,79 4,01 3,84 4,01 2 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

17 Галямова Самира 25.11.2008 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 3,99 3,69 3,91 3,99 3 юн Черепанова И.О.

18 Закиева Альбина 09.02.2008 3 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" 3,93 3,94 3,69 3,94 3 юн Авдеева З.И.

19 Борисова Софья 29.09.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 3,94 3,83 Х 3,94 3 юн Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.

20 Долматова Олеся 08.09.2008 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 3,68 3,78 Х 3,78 3 юн Чурганова Е.В.

Зарипова Амина 28.01.2009 1 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DNS Галкин-Самитов А.С.

Наседкина Александра 18.03.2009 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Иванова А.С.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1128

02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 16 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Кутушева Роксана 27.05.2009 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 9,13 9,72 9,69 8,89 10,02 9,65 10,02 1 юн Закирова Е.А.

2 Макарова Регина 18.01.2009 1 юн Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 9,88 Х 9,98 9,81 9,95 9,90 9,98 1 юн Савельева В.А.

3 Мохначева Анастасия 23.06.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,27 8,47 Х 9,83 Х 8,76 9,83 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

4 Николаева Анастасия 07.01.2008 1 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 9,28 9,30 9,56 9,08 Х 8,49 9,56 1 юн Галкин-Самитов А.С.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ТРОЙНОЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1128

02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 16 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Федорова Людмила 16.10.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 10,15 10,62 10,35 9,65 10,22 10,23 10,62 3 Галимзянова К.Р.

2 Ерохондина Дарья 14.02.2008 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,05 7,57 8,94 8,16 7,95 8,72 8,94 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

3 Музипова Сабира 25.11.2008 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 8,61 8,04 Х 8,85 6,55 6,15 8,85 1 юн Закирова Е.А.

4 Закирова Зарина 20.08.2008 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,65 Х 8,45 8,05 8,09 8,39 8,65 1 юн Иванова А.С.

5 Четыркина София 05.07.2008 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" Х 8,34 Х 7,99 Х 7,90 8,34 1 юн Закирова Е.А.

6 Машина Алена 07.08.2008 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 7,26 7,13 Х 7,24 7,49 6,06 7,49 2 юн Попов Н.И.,Ересина Е.И.

7 Кашапова Риана 14.08.2009 1 юн Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 6,86 6,56 6,60 6,70 6,57 6,95 6,95 3 юн Стариков Ю.И.

8 Танышева Арина 20.03.2009 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 6,07 5,90 Х 6,14 5,87 5,94 6,14 3 юн Чурганова Е.В.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

толкание ядра ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 3 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



Дата проведения Время

бег с барьерами  60 м 10:00 прыжок в длину 16:30

(высота барьеров- 0,76 м  (автохронометраж) бег 800 м (круг 200 м (автохронометраж) 18:10

прыжок в высоту 11:10

толкание ядра (вес снаряда- 3,0 кг) 12:30

Место

Фамилия, Имя;

Субъект 

Российской Федерации      

Дата     

рождения;  

заявленный

 разряд

бег с 

барьерам

и 60 м 

прыжок в 

высоту

толкание 

ядра

прыжок 

в длину

бег       

800 м

Очки;

Выполн. 

разряд

1 Четыркина София 05.07.2008 Результат 9,83 1,45 7,83 4,49 2.45,16 2639
ЧУСК "ШИННИК" Очки 744 566 388 426 515

Нижнекамск 2 Сумма очков 744 1310 1698 2124 2639 2

Закирова Е.А. Место 1 1 1 1 1

2 Хайруллина Эвелина 26.09.2009 Результат 10,20 1,36 7,36 4,51 2.33,03 2589
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО 

РАЙОНА" Г. КАЗАНИ
Очки 675 470 358 431 655

Казань 3 Сумма очков 675 1145 1503 1934 2589 2

Вострикова И.А.,Крылова В.А. Место 2 2 2 2 2

3 Вассанова Евгения 19.04.2008 Результат 10,59 1,36 6,93 4,60 2.47,27 2353
МБУ "СШ №1" ЕМР РТ Очки 606 470 331 454 492

Елабуга 2 Сумма очков 606 1076 1407 1861 2353 3

Шаманаев Б.Н. Место 3 4 3 3 3

4 Мурзакова Ангелина 28.01.2009 Результат 12,54 1,42 7,24 3,79 2.35,61 2080
МАУ "СШОР №12" Очки 311 534 350 261 624

Наб.Челны 3 Сумма очков 311 845 1195 1456 2080 3

Гимаева Е.Н. Место 8 6 6 7 4

5 Урбэн Дарья 24.11.2008 Результат 11,39 1,33 8,54 4,14 2.58,33 2068

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ
Очки 474 439 434 340 381

Казань 1 юн Сумма очков 474 913 1347 1687 2068 3

Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л. Место 5 5 5 5 5

6 Шавалиева Камила 30.09.2008 Результат 11,19 1,48 6,14 4,23 3.12,00 2009

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ
Очки 506 599 280 362 262

Казань 3 Сумма очков 506 1105 1385 1747 2009 3

Зорин А.В. Место 4 3 4 4 6

7 Снежко Елизавета 07.03.2008 Результат 12,19 1,30 7,41 4,16 2.54,49 1890

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ
Очки 357 409 361 345 418

Казань 3 Сумма очков 357 766 1127 1472 1890 1 юн

Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф. Место 6 7 7 6 7

8 Ясонова Анастасия 06.05.2009 Результат 12,33 1,15 6,09 3,95 2.45,83 1686

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ
Очки 339 266 277 296 508

Казань 3 Сумма очков 339 605 882 1178 1686 1 юн

Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф. Место 7 8 8 8 8

03 декабря 2022г. Дата проведения 03 декабря 2022г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ до 16 лет

КП РТ №I-1/1128

02-04.12.2022г.5-борье



КП РТ №I-1/1128

забеги 02 декабря 2022г.  02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет фин.забеги 02 декабря 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 7,86 7,73 КМС Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

2 Глазкова Елена 13.03.2007 1 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ", МАУ "СШОР №12" 8,11 7,95 1 Снесарев С.А.

3 Сафиуллина Айгуль 20.06.2007 1 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 8,12 7,99 1 Галкин-Самитов А.С.

4 Гумарова Айгуль 22.02.2007 1 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 8,25 8,20 1 Носова М.Е.

5 Михеева Арина 13.01.2006 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,22 8,24 1 Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

6 Мухаметшина Эвелина 17.07.2007 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,26 8,31 2 Мигунова Н.В.

7 Халикова Сабина 10.01.2006 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 8,27 2 Савельева В.А.

8 Губайдуллина Аделя 24.04.2007 1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 8,32 2 Закирова Е.А.

9 Халматова Гульназа 01.05.2006 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 8,38 2 Корнева А.В.

10 Безматерных Арина 22.12.2007 2 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 8,42 2 Носова М.Е.

11 Шайхелисламова Амалия 17.04.2007 2 Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 8,44 2 Вострикова И.А.

12 Мишустина Ксения 19.10.2006 1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 8,46 2 Закирова Е.А.

13 Балыкова Алена 25.06.2006 1 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 8,49 2 Шаманаев Б.Н.

14 Комиссарова Ольга 08.08.2007 1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 8,51 2 Быков В.Е.

15 Губанова Камила 29.09.2007 2 Лениногорск МБО "СШ №1" ЛМР РТ 8,52 2 Задорожная М.П.

16 Лайкина Валерия 23.04.2006 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 8,63 2 Самойлова А.Ю.

17 Ваисова Адэля 02.01.2007 1 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 8,67 3 Шаманаев Б.Н.

18 Закирова Азалия 08.10.2007 2 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 8,69 3 Носова М.Е.

18 Трофимова Ксения 12.08.2007 2 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 8,69 3 Киселев Р.В.

20 Бибишева Эвелина 26.11.2007 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,72 3 Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

21 Газимова Камилла 03.07.2007 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,78 3 Данилова Е.А.,Петров А.В.

22 Кабирова Дина 12.07.2007 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,79 3 Файзуллина Г.П.

23 Давлеева Элина 04.10.2007 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,80 3 Иванова А.С.

24 Бадякина Дарья 20.03.2007 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,86 3 Сафиуллина Г.Г.

25 Мухитова Камилла 09.03.2007 2 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 8,89 3 Мазитова Г.Ш.

26 Ахмадеева Милана 16.09.2006 3 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 8,99 3 Носова М.Е.

27 Артемьева Евгения 20.08.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 9,04 3 Самойлова А.Ю.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-07гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 60 М (автохронометраж)

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж



КП РТ №I-1/1128

забеги 02 декабря 2022г.  02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет фин.забеги 02 декабря 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-07гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 60 М (автохронометраж)

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

28 Джумабекова Заррина 01.08.2007 3 Казань
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. 

КАЗАНИ 9,06 3 Вострикова И.А.,Крылова В.А.

29 Киндинова Полина 17.11.2007 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,17 1 юн Барышникова Л.Н.

30 Ибрагимова Рената 28.06.2007 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 9,36 1 юн Сафиуллина Г.Г.

31 Мухамедова Аделя 14.07.2006 3 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 9,39 1 юн Шаманаев Б.Н.

32 Зайцева Маргарита 11.09.2007 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,66 2 юн Файзуллина Г.П.

33 Моисеева Елизавета 15.06.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 10,08 2 юн Барышникова Л.Н.

ВК Валиуллина Камила 11.05.2007-ВК 1 Нижнекамск
ЧУСК "ШИННИК"

8,56 2 Закирова Е.А.

Зайнуллина Софья 17.06.2007 1 юн Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" DNS Киселев Р.В.

Розова Дария 25.10.2007 2 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Николаев А.Г.

Стерликова Вероника 06.02.2007 2 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Козлов В.И.

Шайхутдинова Айзиля 18.02.2007 2 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Козлов В.И.



БЕГ 200 М (автохронометраж) КП РТ №I-1/1128

забеги 03 декабря 2022г.  02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет фин.забеги 03 декабря 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Глазкова Елена 13.03.2007 1 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ", МАУ "СШОР №12" 26,40 25,75 КМС Снесарев С.А.

2 Сафиуллина Айгуль 20.06.2007 1 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 26,76 26,37 1 Галкин-Самитов А.С.

3 Халикова Сабина 10.01.2006 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 26,69 26,56 1 Савельева В.А.

4 Комиссарова Ольга 08.08.2007 1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 27,19 27,34 1 Быков В.Е.

5 Гумарова Айгуль 22.02.2007 1 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 27,26 1 Носова М.Е.

6 Рахимова Айша 27.07.2007 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 27,31 1 Петров А.В.,Сократов Е.В.

7 Шайхелисламова Амалия 17.04.2007 2 Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 27,66 1 Вострикова И.А.

8 Мухаметшина Эвелина 17.07.2007 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 27,79 2 Мигунова Н.В.

9 Мишустина Ксения 19.10.2006 1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 27,85 2 Закирова Е.А.

10 Губанова Камила 29.09.2007 2 Лениногорск МБО "СШ №1" ЛМР РТ 27,94 2 Задорожная М.П.

11 Валиуллина Камила 11.05.2007 1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 27,96 2 Закирова Е.А.

12 Безматерных Арина 22.12.2007 2 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 28,08 2 Носова М.Е.

13 Лайкина Валерия 23.04.2006 2 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 28,55 2 Самойлова А.Ю.

14 Трофимова Ксения 12.08.2007 2 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 28,61 2 Киселев Р.В.

15 Кабирова Дина 12.07.2007 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 28,74 2 Файзуллина Г.П.

16 Закирова Азалия 08.10.2007 2 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 28,79 2 Носова М.Е.

17 Бибишева Эвелина 26.11.2007 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 28,79 2 Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

18 Грещук Алиса 23.08.2006 1 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 29,08 2 Вострикова И.А.

19 Тарасова Дарья 12.11.2006 2 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 29,39 2 Шаманаев Б.Н.

20 Ахмадеева Милана 16.09.2006 3 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 29,79 2 Носова М.Е.

21 Харитонова Милена 08.04.2007 2 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" 29,87 3 Ахметшин И.И.

22 Алексеева Алия 18.01.2007 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 29,89 3 Петров А.В.,Данилова Е.А.

23 Нурутдинова Юлия 24.05.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 29,96 3 Иванова А.С.

24 Артемьева Евгения 20.08.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 30,32 3 Самойлова А.Ю.

25 Газимова Камилла 03.07.2007 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 30,38 3 Данилова Е.А.,Петров А.В.

26 Есина Наталья 04.05.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 30,73 3 Самойлова А.Ю.

27 Киндинова Полина 17.11.2007 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 30,86 3 Барышникова Л.Н.

28 Исхакова Камилла 15.08.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 31,19 3 Мигунова Н.В.

29 Мухамедова Аделя 14.07.2006 3 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 31,31 3 Шаманаев Б.Н.

30 Мухитова Камилла 09.03.2007 2 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 31,84 3 Мазитова Г.Ш.

31 Джумабекова Заррина 01.08.2007 3 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 32,10 3 Вострикова И.А.,Крылова В.А.

32 Зайцева Маргарита 11.09.2007 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 32,50 1 юн Файзуллина Г.П.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-07гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

1 круг

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж



БЕГ 200 М (автохронометраж) КП РТ №I-1/1128

забеги 03 декабря 2022г.  02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет фин.забеги 03 декабря 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-07гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

1 круг

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

33 Зиятдинова Азалия 30.04.2007 3 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 32,95 1 юн Галкин-Самитов А.С.

34 Моисеева Елизавета 15.06.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 34,56 2 юн Барышникова Л.Н.

Давлеева Элина 04.10.2007 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNF Иванова А.С.

Мухитова Камилла 09.03.2007 2 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ DNF Мазитова Г.Ш.

Бадякина Дарья 20.03.2007 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ r/med Сафиуллина Г.Г.

Розова Дария 25.10.2007 2 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Николаев А.Г.

Стерликова Вероника 06.02.2007 2 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Козлов В.И.

Шайхутдинова Айзиля 18.02.2007 2 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Козлов В.И.

Сахабиева Алина 09.02.2006 2 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DNS Панин Г.Н.



КП РТ №I-1/1128

 02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет фин.забеги 02 декабря 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Рахимова Айша 27.07.2007 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.01,07 1 Петров А.В.,Сократов Е.В.

2 Сахабиева Алина 09.02.2006 2 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 1.01,56 1 Панин Г.Н.

3 Гумарова Айгуль 22.02.2007 1 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 1.02,41 1 Носова М.Е.

4 Ионова Екатерина 27.12.2007 2 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" 1.03,11 2 Николаев А.Г.

5 Носова Ева 31.12.2006 2 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 1.06,39 2 Носова М.Е.

6 Нурутдинова Юлия 24.05.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.06,40 2 Иванова А.С.

7 Гатауллина Азалия 25.11.2006 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.06,62 2 Мигунова Н.В.

8 Гильфанова Алина 27.02.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.07,08 2 Сократов Е.В.,Яфасова Е.В.

9 Харитонова Милена 08.04.2007 2 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" 1.07,32 3 Ахметшин И.И.

10 Басырова Резеда 21.06.2006 2 Актаныш 0 1.07,34 3 Хазиев Р.Ф.

11 Тарасова Дарья 12.11.2006 2 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 1.07,46 3 Шаманаев Б.Н.

12 Зайнуллина Софья 17.06.2007 1 юн Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" 1.07,58 3 Киселев Р.В.

13 Есина Наталья 04.05.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 1.08,48 3 Самойлова А.Ю.

14 Яценко Дина 17.08.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.08,72 3 Иванова А.С.

15 Исхакова Камилла 15.08.2007 1 юн Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.10,37 3 Мигунова Н.В.

16 Пелагеина Екатерина 02.02.2007 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.10,71 3 Мигунова Н.В.

17 Артемьева Евгения 20.08.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 1.11,32 3 Самойлова А.Ю.

18 Сергеева Рената 04.04.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 1.13,44 1 юн Самойлова А.Ю.

19 Халяпова Азалия 28.04.2007 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 1.15,01 1 юн Тухбатуллин Ф.Ф.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

круг 200м

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-07гг.р.



КП РТ №I-1/1128

 02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет фин.забеги 02 декабря 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

круг 200м

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-07гг.р.

20 Зиятдинова Азалия 30.04.2007 3 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 1.15,40 1 юн Галкин-Самитов А.С.

Ахмадеева Милана 16.09.2006 3 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" DQ п.п. 163.3 Носова М.Е.

Федотова Кира 17.01.2007 Азнакаево СШ "БАРС" Азнакаевского р-на DNS Соколов В.А.

Храмова Вероника 21.04.2007 3 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Ахметшин И.И.

Трофимова Ксения 12.08.2007 2 Зеленодольск МБУ "СШ №4 ЗМР РТ" DNS Киселев Р.В.

Фатхуллина Регина 17.12.2007 1 юн Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Козлов В.И.



КП РТ №I-1/1128

 02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет фин.забеги 03 декабря 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Мадишина Камилла 23.12.2006 1 Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 2.26,10 1 Павлов И.Л., Задорожная М.П.

2 Ионова Екатерина 27.12.2007 2 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" 2.26,76 1 Николаев А.Г.

3 Басырова Резеда 21.06.2006 2 Актаныш 0 2.32,75 2 Хазиев Р.Ф.

4 Гатауллина Азалия 25.11.2006 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.36,57 2 Мигунова Н.В.

5 Гильфанова Алина 27.02.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 2.37,69 2 Сократов Е.В.,Яфасова Е.В.

6 Курбанова Азалия 06.01.2006 2 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 2.42,42 3 Тухбатуллина Э.Р.,Тухбатуллин Ф.Ф.

7 Пелагеина Екатерина 02.02.2007 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.46,82 3 Мигунова Н.В.

8 Сергеева Рената 04.04.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 2.51,56 1 юн Самойлова А.Ю.

9 Халяпова Азалия 28.04.2007 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 2.58,68 1 юн Тухбатуллин Ф.Ф.

10 Иванова Юлия 19.04.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 3.02,18 1 юн Барышникова Л.Н.

Федотова Кира 17.01.2007 Азнакаево СШ "БАРС" Азнакаевского р-на DNS Соколов В.А.

Храмова Вероника 21.04.2007 3 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Ахметшин И.И.

Моисеева Наиля 14.11.2006 3 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Пермитин К.В.

Есина Наталья 04.05.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ DNS Самойлова А.Ю.

Фатхуллина Регина 17.12.2007 1 юн Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Козлов В.И.

Моисеева Алия 14.11.2006 2 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Пермитин К.В.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-07гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М 

круг 200м



КП РТ №I-1/1128

 02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет фин.забеги 03 декабря 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Мадишина Камилла 23.12.2006 1 Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 5.08,01 2 Павлов И.Л., Задорожная М.П.

2 Моисеева Алия 14.11.2006 2 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" 5.12,59 2 Пермитин К.В.

3 Олимжанова Алина 09.10.2006 1 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 5.19,79 2 Носова М.Е.

4 Тагирова Вероника 07.09.2007 3 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 5.33,21 3 Носова М.Е.

5 Маннанова Алия 05.08.2006 3 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" 6.21,66 2 юн Козлов В.И.

Сахапова Алина 07.11.2007 3 Азнакаево МБУ "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ DNF Гильфанов Р.Г.

Моисеева Наиля 14.11.2006 3 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Пермитин К.В.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-07гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500м, круг 200м 

автохронометраж



КП РТ №I-1/1128

02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет финальные забеги г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Моисеева Алия 14.11.2006 2 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" 11.30,62 2 Пермитин К.В.

2 Курбанова Азалия 06.01.2006 2 Бавлы МБУ "СШ №1" БМР РТ 11.35,15 2 Тухбатуллина Э.Р.,Тухбатуллин Ф.Ф.

3 Тагирова Вероника 07.09.2007 3 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 11.50,12 3 Носова М.Е.

4 Олимжанова Алина 09.10.2006 1 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 12.21,61 3 Носова М.Е.

5 Сахапова Алина 07.11.2007 3 Азнакаево МБУ "СШ "ЛИДЕР" АМР РТ 13.02,62 1 юн Гильфанов Р.Г.

Маннанова Алия 05.08.2006 3 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Козлов В.И.

Моисеева Наиля 14.11.2006 3 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" DNS Пермитин К.В.

Иванова Юлия 19.04.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Барышникова Л.Н.

автохронометраж

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-07гг.р.

БЕГ 3000 М, круг 200м ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1128

02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Ахметгареева Лилия 30.07.2007 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 1.47,65 1 Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

Мишустина Ксения 19.10.2006 1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" Закирова Е.А.

Валиуллина Камила 11.05.2007 1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" Закирова Е.А.

Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

2 Рахимова Айша 27.07.2007 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 1.47,74 1 Петров А.В.,Сократов Е.В.

Татьянкина Надежда 19.03.2008 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Петров А.В.,Данилова Е.А.

Михеева Арина 13.01.2006 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

Фещенко Юлиана 22.06.2007 КМС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Черепанова И.О.

3 Зуева Дарья 29.10.2007 2 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 1.48,00 1 Панин Г.Н.

Сафиуллина Айгуль 20.06.2007 1 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Галкин-Самитов А.С.

Ионова Екатерина 27.12.2007 2 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" Николаев А.Г.

Глазкова Елена 13.03.2007 1 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ", МАУ "СШОР №12" Снесарев С.А.

4 Безматерных Арина 22.12.2007 2 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 1.50,52 2 Носова М.Е.

Закирова Азалия 08.10.2007 2 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" Носова М.Е.

Гумарова Айгуль 22.02.2007 1 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" Носова М.Е.

Комиссарова Ольга 08.08.2007 1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" Быков В.Е.

5 Ваисова Адэля 02.01.2007 1 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 1.57,32 3 Шаманаев Б.Н.

Мухамедова Аделя 14.07.2006 3 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ Шаманаев Б.Н.

Балыкова Алена 25.06.2006 1 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ Шаманаев Б.Н.

Тарасова Дарья 12.11.2006 2 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ Шаманаев Б.Н.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200М (автохронометраж)

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-07гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1128

02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200М (автохронометраж)

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-07гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

6 Мухаметшина Эвелина 17.07.2007 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.54,43 3 Мигунова Н.В.

Пелагеина Екатерина 02.02.2007 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Мигунова Н.В.

Печникова Ева 12.12.2009 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Губанова В.В.

Гатауллина Азалия 25.11.2006 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Мигунова Н.В.



БЕГ 60 м с барьерами (автохронометраж) КП РТ №I-1/1128

 02-04.12.2022г.

ЮНИОРЫ до 18 лет

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 8,92 8,68 КМС Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

2 Фещенко Юлиана 22.06.2007 КМС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,12 9,11 1 Черепанова И.О.

3 Титова Владислава 01.01.2006 1 Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 9,36 9,12 1 Вострикова И.А.

4 Рахимова Айша 27.07.2007 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,93 9,58 2 Петров А.В.,Сократов Е.В.

5 Бадьярова Валерия 10.08.2007 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 10,09 9,81 2 Хафизов Т.А.

6 Шайхелисламова Амалия 17.04.2007 2 Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 9,97 9,86 2 Вострикова И.А.

7 Дровникова Анна 04.12.2007 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 10,19 2 Черепанова И.О.

8 Валиуллина Камила 11.05.2007 1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 10,21 2 Закирова Е.А.

9 Насырова Софья 24.04.2006 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 10,27 3 Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.

10 Грещук Алиса 23.08.2006 1 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 10,29 3 Вострикова И.А.

Комиссарова Ольга 08.08.2007 1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" DNF Быков В.Е.

Губайдуллина Аделя 24.04.2007 1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" DNS Закирова Е.А.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-07гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

высота барьеров 0,76, расстояние 8,50



БЕГ 2000М СП без ямы с водой КП РТ №I-1/1128

02-04.12.2022г.

ЮНИОРЫ до 18 лет финальные забеги г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Олимжанова Алина 09.10.2006 1 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 7.52,03 3 Носова М.Е.

2 Тагирова Вероника 07.09.2007 3 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 8.01,91 3 Носова М.Е.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-07гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1128

02-04.12.2022г.

г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

1 Ахметгареева Лилия 30.07.2007 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" О О О О О ХХО 3 2 175 КМС Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

2 Грещук Алиса 23.08.2006 1 Казань
МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. 

КАЗАНИ О О О О ХХХ 1 0 160 1 Вострикова И.А.

3 Насырова Софья 24.04.2006 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ О О О ХО ХХХ 2 1 155 2 Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.

4 Титова Владислава 01.01.2006 1 Казань ГБПОУ "КАЗУОР" О ХО ХО ХХХ 2 2 155 2 Вострикова И.А.

5 Дровникова Анна 04.12.2007 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ О О О О О ХХХ 1 0 150 2 Черепанова И.О.

6 Ваисова Адэля 02.01.2007 1 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ О О О О ХО О ХХХ 1 1 150 2 Шаманаев Б.Н.

ВК Глазкова Елена 13.03.2007 1 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ", МАУ "СШОР №12" О О ХО О ХХО ХХХ 3 3 160 1 Снесарев С.А.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-07гг.р.

прыжок в высоту ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Организация 

А

ЮНИОРЫ до 18 лет

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

Ф.И. О. тренераВ ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ



КП РТ №I-1/1128

02-04.12.2022г.

ЮНИОРЫ до 18 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Ахметгареева Лилия 30.07.2007 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 5,81 5,74 Х Х Х Х 5,81 1 Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

2 Михеева Арина 13.01.2006 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 5,10 5,24 5,09 5,22 5,26 5,36 5,36 2 Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

3 Глазкова Елена 13.03.2007 1 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ", МАУ "СШОР №12" 5,16 5,16 5,06 4,91 5,33 5,17 5,33 2 Снесарев С.А.

4 Сахарнова Арина 06.07.2007 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,69 4,69 4,55 4,92 4,85 4,88 4,92 3 Файзуллина Г.П.,Черепанова И.О.

5 Бадьярова Валерия 10.08.2007 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Х Х 4,90 Х 4,76 Х 4,90 3 Хафизов Т.А.

6 Насырова Софья 24.04.2006 1 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,70 4,34 Х 4,80 Х Х 4,80 3 Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.

7 Ваисова Адэля 02.01.2007 1 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ Х 4,63 4,79 Х 4,66 4,72 4,79 3 Шаманаев Б.Н.

8 Зуева Дарья 29.10.2007 2 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 4,64 4,57 4,61 4,65 4,09 4,55 4,65 1 юн Панин Г.Н.

9 Нурутдинова Юлия 24.05.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,52 4,55 4,43 4,55 1 юн Иванова А.С.

10 Галиуллина Амалия 11.12.2006 2 Наб.Челны МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 4,24 4,33 4,47 4,47 1 юн Панин Г.Н.

11 Ибрагимова Рената 28.06.2007 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 4,42 4,32 Х 4,42 1 юн Сафиуллина Г.Г.

12 Алексеева Алия 18.01.2007 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,06 4,25 4,42 4,42 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

13 Яценко Дина 17.08.2006 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 4,39 Х 3,53 4,39 1 юн Иванова А.С.

14 Джумабекова Заррина 01.08.2007 3 Казань МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ 4,24 3,83 4,05 4,24 2 юн Вострикова И.А.,Крылова В.А.

15 Закирова Азалия 08.10.2007 2 Нижнекамск УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" 4,21 4,16 4,23 4,23 2 юн Носова М.Е.

Киндинова Полина 17.11.2007 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ DNS Барышникова Л.Н.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-07гг.р.

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1128

02-04.12.2022г.

ЮНИОРЫ до 18 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Сахарнова Арина 06.07.2007 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Х 10,09 10,14 10,32 10,34 10,59 10,59 3 Файзуллина Г.П.,Черепанова И.О.

2 Алексеева Алия 18.01.2007 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 10,39 10,29 10,07 10,22 Х 10,41 10,41 3 Петров А.В.,Данилова Е.А.

3 Валиуллина Камила 11.05.2007 1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 10,03 10,02 10,36 10,02 Х 9,98 10,36 3 Закирова Е.А.

4 Халикова Сабина 10.01.2006 1 Казань МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ 9,94 10,05 Х 10,28 Х 10,35 10,35 3 Савельева В.А.

5 Бибишева Эвелина 26.11.2007 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ Х 9,54 9,65 9,77 9,54 9,98 9,98 Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

ВК Ахметгареева Лилия 30.07.2007 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 11,93 Х 12,22 12,22 1 Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-07гг.р.

ТРОЙНОЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



КП РТ №I-1/1128

02-04.12.2022г.

ДЕВУШКИ до 18 лет  г. Елабуга, Легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 12,77 13,08 - Х 13,65 - 13,65 1 Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

2 Титова Владислава 01.01.2006 1 Казань ГБПОУ "КАЗУОР" 11,21 9,88 Х 10,75 9,14 10,65 11,21 2 Вострикова И.А.

3 Фещенко Юлиана 22.06.2007 КМС Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 10,33 Х 9,68 9,82 11,21 Х 11,21 2 Черепанова И.О.

4 Поспелова Арина 11.07.2007 2 Елабуга МБУ "СШ №1" ЕМР РТ 8,29 8,11 9,59 8,51 Х 9,37 9,59 3 Шаманаев Б.Н.

5 Мухаметшина Эвелина 17.07.2007 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 9,32 9,08 9,28 Х 8,03 8,47 9,32 3 Мигунова Н.В.

6 Моисеева Елизавета 15.06.2007 1 юн Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 9,28 8,69 9,18 7,36 8,52 8,70 9,28 3 Барышникова Л.Н.

7 Шайхутдинова Айзиля 18.02.2007 2 Наб.Челны МАУ "СШОР №12" 8,30 8,74 9,18 8,40 8,61 9,09 9,18 3 Козлов В.И.

8 Гараева Карина 29.04.2007 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" 8,76 9,16 7,77 8,21 8,87 8,76 9,16 3 Закирова Е.А.

9 Давлеева Элина 04.10.2007 3 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 8,75 Х Х 8,75 1 юн Иванова А.С.

10 Мишустина Ксения 19.10.2006 1 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" Х 8,10 8,63 8,63 1 юн Закирова Е.А.

11 Иванова Юлия 19.04.2006 2 Казань МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ 6,75 6,85 5,93 6,85 1 юн Барышникова Л.Н.

ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2006-07гг.р.

толкание ядра ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 3 кг

ОСНОВНЫЕ



Дата проведения Время

бег с барьерами  60 м 10:00 прыжок в длину 16:30

(высота барьеров- 0,76 м  (автохронометраж) бег 800 м (круг 200 м (автохронометраж) 18:10

прыжок в высоту 11:10

толкание ядра (вес снаряда- 3,0 кг) 12:30

Место

Фамилия, Имя;

Субъект 

Российской Федерации      

Дата     

рождения;  

заявленный

 разряд

бег с 

барьерам

и 60 м 

прыжок в 

высоту

толкание 

ядра

прыжок 

в длину

бег       

800 м

Очки;

Выполн. 

разряд

1 Ахметгареева Лилия 30.07.2007 Результат 9,02 1,75 10,85 5,88 2.26,57 3956
ЧУСК "ШИННИК" Очки 906 916 585 813 736

Нижнекамск КМС Сумма очков 906 1822 2407 3220 3956 КМС

Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю. Место 1 1 1 1 1

2 Фещенко Юлиана 22.06.2007 Результат 9,10 1,63 10,92 5,31 2.25,28 3648

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ
Очки 889 771 590 645 753

Казань КМС Сумма очков 889 1660 2250 2895 3648 КМС

Черепанова И.О. Место 2 2 2 2 2

3 Халматова Гульназа 01.05.2006 Результат 9,64 1,48 9,95 4,77 2.48,66 2882
МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ Очки 781 599 526 498 478

Казань 2 Сумма очков 781 1380 1906 2404 2882 2

Корнева А.В. Место 3 3 3 3 3

4 Дровникова Анна 04.12.2007 Результат 10,33 1,48 7,19 4,48 2.34,37 2660

МБУ "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.КАЗАНИ
Очки 652 599 347 423 639

Казань 2 Сумма очков 652 1251 1598 2021 2660 2

Черепанова И.О. Место 5 5 5 5 4

5 Зюмова Ирина 28.07.2006 Результат 10,02 1,48 8,46 4,53 2.53,20 2603
УСК "НЕФТЕХИМИК" ПАО "НКНХ" Очки 708 599 429 436 431

Нижнекамск 3 Сумма очков 708 1307 1736 2172 2603 2

Носова М.Е. Место 4 4 4 4 5

6 Балыкова Алена 25.06.2006 Результат 10,64 1,36 7,28 4,62 2.55,72 2285
МБУ "СШ №1" ЕМР РТ Очки 597 470 353 459 406

Елабуга 1 Сумма очков 597 1067 1420 1879 2285 3

Шаманаев Б.Н. Место 7 7 7 7 6

7 Гараева Карина 29.04.2007 Результат 10,38 1,39 8,51 4,37 3.06,62 2279
ЧУСК "ШИННИК" Очки 643 502 432 396 306

Нижнекамск 2 Сумма очков 643 1145 1577 1973 2279 3

Закирова Е.А. Место 6 6 6 6 7
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